



**DEBRECENI JÁRÁSBÍRÓSÁG
ELNÖKE**

4025 Debrecen, Arany János u. 25-31.

4002 Debrecen, Pf. 23.

Tel.: (52) 521-821 **Fax:** (52) 368-158

e-mail: birosagdbjb@debrecen.birosag.hu

web: www.birosag.hu

2024.El.III.A.1.

**A DEBRECENI JÁRÁSBÍRÓSÁG MÓDOSÍTOTT
ÜGYELOSZTÁSI RENDJE**

Hatályos: ~~2023. december 15.~~ 2024. január 1. napjától

A DEBRECENI JÁRÁSBÍRÓSÁG ÜGYELOSZTÁSI RENDJE

hatályos: ~~2023. december 15.~~ 2024. január 01. napjától

1. Alapadatok

1.1. Az ügyelosztási rendet meghatározó vezető: a Debreceni Törvényszék elnöke.

1.2. Utalás a figyelembe vett alapelvekre: A Debreceni Járásbíróság ügyelosztási rendjét a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. tv. (a továbbiakban: Bszi.) 9.§. (1) bekezdése alapján – figyelemmel a bírósági ügyviteli szabályairól szóló 14/2002. (VIII. 1.) IM. rendelet (a továbbiakban: Büsz.) 31-32.§-aira, valamint a bíróság igazgatásáról rendelkező szabályzatról szóló 6/2015. (XI.30.) OBH utasítás (a továbbiakban: Isz.) 115.§. (1) bekezdésében meghatározott elvekre (a teljesség elve, az absztraktság elve, az állandóság és évenkéntiség elve, a munkateher kiegyenlítésének elve, az alkalmazandó szabályok azonosságának elve és az ügyelosztási technikák variálhatóságának elve), valamint az egyes OBH utasításoknak az egyes törvényeknek az egyfokú járási hivatali eljárások megteremtésével összefüggő módosításáról szóló 2019. évi CXXVII. törvény hatálybalépésével összefüggő módosításról szóló 10/2020. (III.31.) OBH utasítás 1. számú mellékletben írtakra – a következők szerint határozza meg:

2. A bíróságon működő ügyszakok

2.1. Büntető

2.1.1. A büntető (szabálysértési) ügyszak járásbírósági ügycsoportjai és megjelölésük:

- 2.1.1.1. elsőfokú büntetőügy (B)
- 2.1.1.2. fiataalkorú büntetőügye (Fk.)
- 2.1.1.3. büntető nemperes ügy (Bpk.)
- 2.1.1.4. nyomozási bírói ügy (Bny.)
- 2.1.1.5. bírósági mentesítés iránti ügy (R.)
- 2.1.1.6. idegenrendészeti ügy (Ir.)
- 2.1.1.7. egyéb (vegyes) ügy (Beü.)
- 2.1.1.8. szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (Szk.)
- 2.1.1.9. szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy (Sze.)
- 2.1.1.10. szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás (Szo.)
- 2.1.1.11. pénzbírság, helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szá.)
- 2.1.1.12. a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szpá.)
- 2.1.1.13. közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szká.)
- 2.1.1.14. szabálysértési egyéb (vegyes) ügy (Szve.)
- 2.1.1.15. szabálysértési perújítási ügy (Szpi.)

2.2. Civilisztika

2.2.1. Civilisztikai ügyszakok felsorolása

2.2.2. Polgári

2.2.2.1. A polgári ügyek járásbírósági ügycsoportjai és megjelölésük:

- 2.2.2.1. elsőfokú polgári peres ügy (P.)
- 2.2.2.2. polgári nemperes ügy (Pk.)
- 2.2.2.3. egyéb (vegyes) ügy (Pv.)
- 2.2.2.4. bírósági végrehajtási ügy (Vh.)
- 2.2.2.5. természetes személyek bírósági adósságrendezése (ARE)

2.2.3. Gazdasági

2.2.3.1. A gazdasági ügyek járásbírói ügycsoportjai és megjelölésük:

2.2.3.1. gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye (G.)

2.2.3.2. gazdálkodó szervezetek egymás közötti nemperes ügye (Gpk.)

2.3. A bíróságon működő ügyszakokat és azok ügycsoportjait a bíróság elnöke az ügyelosztási rend meghatározása során a 2. pontban foglaltaktól eltérően is meghatározhatja.

3. Ügyszakok szerinti ügykiosztás

3.1. Az ügykiosztásra jogosultak - beleértve a helyettesítést is:

Büntető ügyszakban: a büntető csoportvezető bíró – akadályoztatása vagy elfoglaltsága esetén a Debreceni Járásbíróság elnöke. Utóbbiak akadályoztatása vagy elfoglaltsága esetén a szabálysértési csoportvezető bíró vagy az elnökhelyettes.

Szabálysértési ügycsoportban: a szabálysértési csoportvezető bíró számítógépes program segítségével – akadályoztatása vagy elfoglaltsága esetén a büntető csoportvezető. Utóbbi akadályoztatása vagy elfoglaltsága esetén a Debreceni Járásbíróság elnöke vagy az elnökhelyettese.

Civilisztikai ügyszakban: az elnökhelyettes – akadályoztatása vagy elfoglaltsága esetén a polgári csoportvezető bíró. Utóbbi akadályoztatása vagy elfoglaltsága esetén a peren kívüli és végrehajtási csoportvezető bíró vagy az elnök.

Civilisztikai peren kívüli és végrehajtási ügycsoportban: a peren kívüli és végrehajtási csoportvezető – akadályoztatása vagy elfoglaltsága esetén a polgári csoportvezető bíró. Utóbbi akadályoztatása vagy elfoglaltsága esetén a Debreceni Járásbíróság elnökhelyettese vagy elnöke.

3.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer meghatározása [Büsz. 29-32. §, szabályzat 116. § (1) bekezdés]

Büntető ügyszak:

A büntető peres ügyek vonatkozásában: az ügykiosztásra jogosult meghatározza a kiosztandó ügy nehézségi fokát (súlyszámát), majd annak megfelelően kiosztja a tanácsszám szerint soron következő bíróra az ügycsoportonkénti, illetve az ügy tárgya szerinti szakosodást is figyelembe véve. Azaz egyenlő számú, egyenlő súlyú kiosztás történik (Büsz. 31. § f) pont; Isz. 116. § (1) bekezdés l) pont).

A büntető nem peres ügyek vonatkozásában: a bírák és bírósági titkárok között a büntető nem peres ügyek érkezési sorrendben egymást követően tanácsszám szerint az ügy tárgya szerinti szakosodást is figyelembe véve kerülnek kiosztásra (Büsz. 31. § f) pont; Isz. 116. § (1) bekezdés l) pont).

A nyomozási bírói ügyek (Bny) kiosztása: a nyomozási bírók hétközi ügyeleti beosztási rendszerének megfelelően történik, illetőleg a hétvégére és pihenőnapra vonatkozó, félévre előre elkészített készenléti és ügyeleti tervnek megfelelően. A nyomozási bírák akadályoztatásuk, illetve kizárásuk esetén elsődlegesen egymást helyettesítik, míg valamennyiük akadályoztatása, kizárása, illetve a bíróság működését érintő váratlan helyzetben feladataik ellátását a félévre elkészített „háttérügyeleti” rendszer biztosítja.

A félévre előre elkészített ügyeleti rend szerinti beosztással a nyomozási bírói, bíróság elé állításos, megelőző távollattartásos, elfogatóparanccsal érintett stb. ügyeket az egyenlő munkateher elosztás figyelembevételével négy nyomozási bíró látja el.

Szabálysértési ügycsoport:

A szabálysértési csoportvezető ellenőrzése mellett számítógépes program segítségével történő automatikus ügyelosztás történik, a pénzbírság, a helyszíni bírság és a közérdekű munka szabálysértési elzárásra történő átváltoztatása iránti ügyek (Szá., Szpá., Szká.) tanácsszámok szerinti sorrendben, 50-50 ügyenként, egyéb szabálysértési ügyek (Szk., Sze., Szo., Szve., Szpi.) egyesével, tanácsszámok szerinti sorrendben (Büsz. 31. § h) pont; Isz. 116. § (1) bekezdés j) pont).

A bíróság elé állításos szabálysértések kiosztása a fél évre előre elkészített hétközi ügyeleti tervnek, illetőleg a hétvégére és pihenőnapra vonatkozó, félévre előre elkészített készenléti és ügyeleti tervnek megfelelően történik. Az ügyeletet ellátó titkár hétközi helyettesítéséről a helyettesítésre okot adó körülmény felmerülésekor a szabálysértési csoportvezető kijelölése alapján kerül sor.

Civilisztikai ügyszak:

A civilisztikai peres ügyek vonatkozásában: az ügykiosztásra jogosult vezető meghatározza a kiosztandó ügy nehézségi fokát (súlyszámát), majd annak megfelelően kiosztja a tanácsszám szerint soron következő bíróra az ügycsoportonkénti, illetve az ügy tárgya szerinti szakosodást is figyelembe véve. Azaz egyenlő számú, egyenlő súlyú kiosztás történik (Büsz. 31. § f) pont; Isz. 116. § (1) bekezdés l) pont).

Civilisztikai peren kívüli és végrehajtási ügycsoport:

az előzmény nélküli ügy esetén érkezési sorrendben kerül kiosztásra a bírósági titkárok között, míg előzményi ügy esetén a korábban eljáró titkárra kerül kiosztásra az újonnan beérkezett ügy (Büsz. 31. § f) pont; Isz. 116. § (1) bekezdés i) pont).

Az ügyelosztási rendben meghatározott ügyelosztástól abban az esetben el lehet térni, ha az ügyelosztási rend szerint adott ügyet intéző bírák adott ügy elintézéséből ki vannak zárva.

3.3. Több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai

A Debreceni Járásbíróság minden ügyszakában az ügyelosztásra jogosult – a 3.4. pontban meghatározott kivételektől eltekintve – a 3.2. pontban meghatározott módszerek szerint osztja ki az ügyeket.

3.4. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől történő eltérés esetei meghatározása, amelyek különösen

3.4.1. Eltérés az ügy tárgyhöz képest

3.4.1.1. Speciális szakértelmet igényel (lásd a Mellékletekben!)

3.4.1.1.1. közlekedési bűncselekmények (Btk. XXII. fejezet)

3.4.1.1.2. igazságszolgáltatási bűncselekmények (Btk. XXVI. fejezet)

3.4.1.1.3. költségvetést károsító bűncselekmények (Btk. XXXIX. fejezet)

3.4.1.1.4. gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények (Btk. XLI. fejezet)

3.4.1.1.5. fiatalkorú elkövetők büntető ügyei (Be. XXI. fejezet)

3.4.1.1.6. magánvádas büntetőeljárás (Be. XXIII. fejezet) esetén

3.4.1.1.7. családjogi jogviták (új Ptk. 4. könyv)

3.4.1.1.8. dologi jogi perek (új Ptk. 5. könyv)

3.4.1.1.9. kártérítés megfizetésére irányuló perek (új Ptk. 6. könyv 4. rész)

3.4.1.1.10. öröklési jogviták (új Ptk. 7. könyv) esetén

3.4.1.2. Nemzetközi elemet tartalmazó ügy kiosztása az általános szabályok szerint tört

3.4.2. Perjogi helyzethez képest

3.4.2.1. Soronkívüli ügy: a bírák és bírósági titkárok között egymást követő sorrendben az ügy tárgya szerinti szakosodást is figyelembe véve kerül kiosztásra.

3.4.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás végett lehetőség szerint az ügyet arra kell kiosztani, akire a korábban indult ügy kiosztásra került.

3.4.2.3. Bíró vagy bírósági titkár kizárása miatt arra kell az ügyet kiosztani, aki azt az ügykiosztás technikája alapján soron következőleg kapná és az ügyből nem kizárt.

3.4.2.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló szoros összefüggés miatt az ügyet lehetőség szerint arra kell kiosztani, akire a korábban indult ügy kiosztásra került.

3.4.3. Egyenletes munkateher biztosítása végett

3.4.3.1. Ügyhátralék feldolgozása miatt az ügyeket az ügykiosztás technikája szerint azok között kell kiosztani, akiket az ügyhátralék feldolgozására kijelöltek.

3.4.3.2. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt amennyiben az érkezett ügy a nehézségi foka (súlyszáma), bonyolultsága vagy terjedelme okán egy bíró, bírósági titkár munkaidejét hosszabb időre meghatározó mértékben igénybe veszi, úgy az érintett az új ügyek kiosztása alól meghatározott időtartamig mentesíthető, vagy a vonatkozásában arányos ügyteher kiosztás alkalmazandó. Ennek időtartamáról az ügykiosztásra jogosult vezető dönt az ügy sajátosságaira figyelemmel.

Büntető ügyszakban a Be. 496.§ alapján az egyesbíró az ügy bonyolultságára vagy egyéb okra tekintettel az ügyet a bíróság három hivatásos bíróból álló tanácsa elé utalhatja. A tanácsok személyi összetételét az 1. számú melléklet tartalmazza. A tanácsszámot a bíróság három hivatásos bíróból álló tanácsa elé utaló bíró tanácsszáma jelöli a továbbiakban a „/T.” kiegészítéssel.

A tanács tagjának tartós akadályoztatása, vagy kizárása esetén az érintett tag, vagy tagok helyett eljáró bírót, vagy bírókat az ügy kiosztására jogosult vezető jelöli ki az I. számú mellékletben meghatározott három hivatásos bíróból álló tanácsok sorrendjében a soron következő tanács tagjai közül a 3.4.1.1. pontban meghatározottak szerint.

3.4.3.3. Az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése érdekében: a Debreceni Járásbíróságon alkalmazott ügykiosztás miatt nem származhat egyenlőtlenség az ügyek érkezéséből adódóan.

3.4.4. Egyéb körülményekhez képest

3.4.4.1. Ítélezési szünet tartama alatt az ügykiosztás általános rendje érvényesül azzal, hogy a soron kívüli és a soron kívüli intézkedést igénylő ügyeket az ügyeletbe beosztott bírák végzik el a heti egyenlő munkateher elosztásra – a 3.4.1.1. pontban meghatározott speciális szakértelemre is – figyelemmel. Ezen soron kívüli intézkedések listáját az ítélezési szünet kezdetét legalább 1 hónappal megelőzően kiadott elnöki intézkedés rögzíti.

3.4.4.2. Bíró távolléte miatt - figyelemmel az ügy jellegére az ügykiosztás általános rendje szerint azok között kell kiosztani, akik az elintézésre jogosultak.

3.4.4.3. Bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt a bíró az új ügyek kiosztása alól – a Törvényszék Elnökének rendelkezése szerint – meghatározott időszakról kezdődően mentesíthető.

3.4.4.4. Bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatt az ügyei az ügykiosztás általános rendje szerint az elintézésre jogosultak között szétoszthatók.

3.4.4.5. Több szempont együttes fennállása esetén az ügykiosztás általános rendje érvényesül.

3.4.5. Egyéb tervezhető kivételek: az ügykiosztás általános rendje szerint azok között kell kiosztani, akik az elintézésre jogosultak.

3.5. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere: a Debreceni Járásbíróság vezetőire (a járásbíróság elnöke, elnökhelyettese és csoportvezető bírái) az Isz. és a Beisz., továbbá a Debreceni Törvényszék Szervezeti és Működési Szabályzatában (a továbbiakban: SZMSZ) meghatározott tárgyalási kedvezményeikkel arányos mértékben kevesebb számú ügy kerül kiosztásra az általános ügykiosztási alapelvek érvényesülése mellett.

3.6. A törvénykezési hely és a járásbírósági székhely közötti ügyelosztás: a Debreceni Járásbírósághoz nem tartozik törvénykezési hely.

3.7. Az ügykiosztás menete

3.7.1. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak

A kezelőiroda a kezdő iratként kezelendő iratot az esetleges előzményi iratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon bemutatja az ügykiosztásra jogosult vezetőnek, aki a 3.2. pontban részletezett ügykiosztás szerint kiosztja az ügyet. (Büsz. 30.§.).

3.7.2. Az irat útja, a közreműködők feladatai

Az ügy kiosztását követően a kezelőiroda az ügy iratait az ügykiosztásra jogosult vezető által megjelölt bírónak, bírósági titkárnak vagy bírósági ügyintézőnek bemutatja.

3.8. Az átosztás rendje

3.8.1. Az átosztás esetei

Az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető a már kijelölt bíró helyett az ügy intézésére másik bírót jelölhet ki, ha:

3.8.1.1. a kiosztás nem az ügyelosztási rendnek megfelelően történt,

3.8.1.2. kizárási ok áll fenn,

3.8.1.3. ha az egyesítendő, együttesen tárgyalandó előzménnyel rendelkező ügyek intézésére, eredetileg nem ugyanazt a bírót (bírósági titkárt, bírósági ügyintézőt) jelölték ki,

3.8.1.4. a bíró (bírósági titkár, bírósági ügyintéző) szolgálati viszonyának megszűnése, változása, vagy tartós távolléte miatt, az ügy jellegére is figyelemmel indokolt,

3.8.1.5. az ügyeleti időszakot követően az ügyelet tartama alatt érkezett, határidős intézkedést igénylő ügy kiszignálását követően az egyenlő munkateher elosztása, vagy az ügy tárgya szerinti szakosodásra is figyelemmel szükséges,

3.8.1.6. egyéb fontos szolgálati érdek, vagy a bíróság működését érintő fontos ok indokolja.

3.8.2. Eljárás ügy átosztásakor: az ügy átosztására csak kivételesen, az előírt feltételek fennállása esetén kerülhet sor, azzal, hogy ilyen esetben az ügy kiosztása az ügyelosztási rendben meghatározott általános szabályok szerint történik.

3.9. A helyettesítés rendje: A bíró (bíróági titkár, bírósági ügyintéző) olyan akadályoztatása esetén, amely az ügy átosztását nem indokolja (szabadság, nem tartós távollét) az intézkedési kötelezettség felmerülésekor a csoportvezető bíró – akadályoztatása vagy elfoglaltsága esetén az elnök vagy az elnökhelyettes – az adott ügyszakban dolgozó bírót (bíróági titkárt, bírósági ügyintézőt) jelöl ki intézkedésre a 3.4.1.1. pontban írtakra is figyelemmel.

3.10. A Debreceni Járásbíróságon beosztott bírók, titkárok és bírósági ügyintézők tanácsszámát és az általuk intézett ügyeket az ügyelosztási rend melléklete tartalmazza.

1. melléklet az ügyelosztási rendhez

A beosztott bírók által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: ~~2023. december 15.~~ 2024. január 01. napjától

Büntető ügyszak			
Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
5.	Dr. Bedő Tibor	Magánvádas, pótmagánvádas, közbérlés peres és nem peres ügyek; fiatalok által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távollattartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására.	A 3.9. pontban írtak szerint
12.	Dr. Burai Judit	Magánvádas, pótmagánvádas, közbérlés peres és nem peres ügyek; fiatalok által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távollattartásról szóló peren kívüli ügyek; bíróval szemben bejelentett elfoglaltsági ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2022. 02. 07-től részben kirendelve a Debreceni Törvényszékre a Be. 13. § (3) bekezdése szerinti gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmény miatt három hivatásos bíróból álló tanácsba. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására.	A 3.9. pontban írtak szerint
13.	Dr. Rózsavölgyi Bence	Magánvádas, pótmagánvádas, közbérlés peres és nem peres ügyek, de különösen a közlekedési bűncselekmények; fiatalok által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti	A 3.9. pontban írtak szerint

		erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; szabálysértési ügyek. 2019. 09. 18-tól 2022.12.31-ig részben kirendelve a Debreceni Törvényszékre meghatározott elsőfokú ügy tárgyalására. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására.	
17.	Dr. Csorba Cecília Anna	Magánvádas, pótmagánvádas, közzvádas peres és nem peres ügyek; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására.	A 3.9. pontban írtak szerint
20.	Dr. Lippai Mónika	Magánvádas, pótmagánvádas, közzvádas peres és nem peres ügyek, de különösen a költségvetést károsító és a gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2021. 06. 15-től 2022. 06. 14-ig részben kirendelve a Debreceni Törvényszékre a Be. 13. § (3) bekezdése szerinti gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmény miatt három hivatásos bíróból álló tanácsba. 2022. 04. 29. napjától 2023.12. 31-ig részben kirendelve a Debreceni Törvényszékre elsőfokú büntető ügyek intézésére. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra büntető ügyeleti tevékenység ellátására 2023. december 27-től 2023. december 29-ig, eredeti ítélezési tevékenységének megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
27.	Dr. Matisz Natália	Kirendelve az Egri Törvényszékre 2016. 12. 01-től 2023. december 31. meghatározott elsőfokú ügy tárgyalására. Magánvádas, pótmagánvádas, közzvádas peres és nem peres ügyek; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról	Az Egri Törvényszék ügyelosztási rendjének megfelelően.

		szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására.	
28.	Dr. Rémiás Zsolt	Magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távollattartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2022. 03. 21-től 2023. március 20. napjáig részben kirendelve a Debreceni Törvényszékre a Be. 13. § (3) bekezdése szerinti gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmény miatt három hivatásos bíróból álló tanácsba. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására. 2022.03.21-től 2024. május 21. napjáig részben kirendelve a Debreceni Törvényszékre meghatározott elsőfokú ügy tárgyalására.	A 3.9. pontban írtak szerint
29.	Dr. Vágó Zsolt	A Debreceni Járásbíróság elnöke - magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek, de különösen a közlekedési bűncselekmények; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távollattartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2021. november 01. napjától 2024. október 31. napjáig részben kirendelve a Debreceni Törvényszékre büntető elsőfokú ügyek tárgyalására. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására.	A 3.9. pontban írtak szerint
34.	Dr. Emri Kinga	Magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távollattartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek.	A 3.9. pontban írtak szerint

		2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására. Kirendelve a Debreceni Törvényszékre 2023. június 1. napjától 2024. május 31. napjáig büntető elsőfokú ügyek intézésére, eredeti ítélezési tevékenység megtartása mellett. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra büntető ügyeleti tevékenység ellátására 2023. december 18-tól 2023. december 22-ig, eredeti ítélezési tevékenységének megtartása mellett.	
35.	Dr. Habel Györgyi	Kirendelve a Debreceni Törvényszékre 2016. 04. 07-től 2024.08.31-ig másodfokú ügyek intézésére.	Az Debreceni Törvényszék ügyelosztási rendjének megfelelően.
37.	Dr. Mándi Veronika	Magánvádas, pótmagánvádas, közzvádas peres és nem peres ügyek, de különösen a költségvetést károsító és a gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távollattartásról szóló peren kívüli ügyek; bíróval szemben bejelentett elfoglaltsági ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2020. 02. 01-től 2023. december 31. napjáig részben kirendelve a Debreceni Törvényszékre a Be. 13. § (3) bekezdése szerinti gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmény miatt három hivatásos bíróból álló tanácsba. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására. Az Európai Unió tagállamaival folytatott bűnügyi együttműködésről szóló 2012. évi CLXXX. törvény által a székhelyi járásbíróság hatáskörébe utalt ügyek.	A 3.9. pontban írtak szerint
38.	Dr. Kerékgyártó Zsuzsa	Kirendelve a Debreceni Törvényszékre 2019. 10. 01-től 2024.09.30-ig büntetés-végrehajtási ügyek és másodfokú ügyek intézésére, továbbá elsőfokú büntető ügyek intézésére.	Az Debreceni Törvényszék ügyelosztási rendjének megfelelően.
43.	Dr. Szalontai Krisztina	Magánvádas, pótmagánvádas, közzvádas peres és nem peres ügyek, de különösen a költségvetést károsító és a gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távollattartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és	A 3.9. pontban írtak szerint

		munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására. 2022. november 1. napjától 2024. június 30. napjáig kirendelve a Debreceni Törvényszékre elsőfokú ügyek intézésére, eredeti ítélezési tevékenység megtartása mellett.	
44.	Dr. Süvöltös Zsuzsa	Magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek; fiatakorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; az Európai Unió tagállamaival folytatott bűnügyi együttműködésről szóló 2012. évi CLXXX. törvény által a székhelyi járásbírság hatáskörébe utalt ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására.	A 3.9. pontban írtak szerint
45.	Dr. Fejes Sándor	Kirendelve a Debreceni Törvényszékre 2020. 03. 01-től 2024. december 31-ig büntetés-végrehajtási ügyek és elsőfokú és másodfokú ügyek intézésére.	Az Debreceni Törvényszék ügyelosztási rendjének megfelelően.
53.	Dr. Eszenyi-Degrell Csilla	Magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek, de különösen a közlekedési bűncselekmények; fiatakorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; bíróval szemben bejelentett elfogultsági ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására. Kirendelve a Debreceni Törvényszékre 2023. május 1. napjától 2024. április 30. napjáig büntető elsőfokú ügyek intézésére, eredeti ítélezési tevékenység megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint

60.	Dr. Nagy István András	A Debreceni Járásbíróság szabálysértési csoportvezetője - magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek; fiatakorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; szabálysértési ügyek. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására. Kirendelve a Debreceni Törvényszékre büntető ügyszakban elsőfokú ügyek intézésére 2022. március 21. napjától 2024. december 31. napjáig, eredeti ítélezési tevékenység megtartása mellett. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra büntető ügyeleti tevékenység ellátására 2024. január 2-től 2024. január 3-ig, eredeti ítélezési tevékenységének megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
68.	Dr. Mensáros Dániel	Kirendelve a Debreceni Törvényszékre 2019. 10. 01-től 2024.09.30-ig büntetés-végrehajtási ügyek és másodfokú ügyek intézésére.	Az Debreceni Törvényszék ügyelosztási rendjének megfelelően.
77.	Dr. Hornyák Zsolt	A Debreceni Járásbíróság büntető csoportvezetője - magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek, de különösen az igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények; fiatakorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2022. október 25-től kezdődően visszavonásig kijelölve az 1994. évi XXXIV. törvény a rendőrségről (Rtv.) 73.§ (2) bekezdésében meghatározott bírói engedélyhez kötött eszközök alkalmazásával kapcsolatos bírói feladatok ellátására. 2023. június 20. napjától 2024. június 19. napjáig kirendelve a Debreceni Törvényszékre elsőfokú büntető ügyek intézésére eredeti ítélezési tevékenysége megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
70.	Dr. Szentmiklóssy-Szabó Boglárka	Magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek, de különösen a költségvetést károsító és a gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények; fiatakorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek.	A 3.9. pontban írtak szerint

Tartós távollét		
-	-	-

Civilisztikai ügyszak			
Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesíté s
3.	Dr. Diószeginé Dr. Szolyák Elvira	Szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti perek; házassági perek, apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotról vonatkozó perek; házassági vagyoni jogi perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra soron kívüli polgári peres ügyek és kérelmek intézésére 2023. december 28-29. napjára eredeti ítélkezési tevékenysége megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
4.	Dr. Várvolgyi Csaba	Szerződéses jogviszonyból eredő, illetve szerződésen kívüli kártérítési perek; biztosítási jogviszonyból származó perek; kötelmi jogviszonyból eredő egyéb perek; gondnoksági perek; végrehajtási perek; gazdasági és egyéb perek; természetes személyek adósságrendezése iránti nemperes eljárások. Szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti per, házassági perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotról vonatkozó perek; házassági vagyoni jogi perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per.	A 3.9. pontban írtak szerint
6.	Dr. Turóczi László	Kötelmi jogviszonyból eredő valamennyi per; gondnoksági perek; társasházakkal kapcsolatos perek; végrehajtási perek; gazdasági és egyéb perek; természetes személyek adósságrendezése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra soron kívüli polgári peres ügyek és kérelmek intézésére 2023. december 29. napjára eredeti ítélkezési tevékenysége megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
7.	Dr. Héthy Eszter	Szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti perek; házassági perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; házassági vagyoni jogi perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások.	A 3.9. pontban írtak szerint
8.	Dr. Bereczki István	Szerződéses jogviszonyból eredő, illetve szerződésen kívüli kártérítési perek; biztosítási jogviszonyból származó perek; kötelmi jogviszonyból eredő egyéb	A 3.9. pontban írtak szerint

		perek; gondnoksági perek; végrehajtási perek; gazdasági és egyéb perek; természetes személyek adósságrendezése iránti nemperes eljárások. Szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti per, házassági perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotra vonatkozó perek; házassági vagyoni perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per. 2022. november 1-től 2023. december 31. napjáig eredeti ítélezési tevékenysége megtartása mellett kirendelve a Hajdúböszörményi Járásbíróságra.	
15.	Dr. Baji Dóra Antónia	Szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti perek; házassági perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotra vonatkozó perek; házassági vagyoni perek; öröklési perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások.	A 3.9. pontban írtak szerint
16.	Dr. Kormos-Varga Valéria	Kötelmi jogviszonyból eredő minden per; gondnoksági perek; végrehajtási perek; társasházi perek; gazdasági per, egyéb per. Természetes személyek adósságrendezése iránti nemperes eljárások. szülői felügyelettel kapcsolatos per, kapcsolattartás szabályozása iránti per, házassági per, apaság és származás megállapítása iránti per, személyállapotra vonatkozó per, házassági vagyoni per, tartási per, apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárás, közérdekű adat kiadása iránti per.	A 3.9. pontban írtak szerint
21.	Dr. Katona Edit	Szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti perek; házassági perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotra vonatkozó perek; házassági vagyoni perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások.	A 3.9. pontban írtak szerint
23.	Dr. Bereczki Orsolya	Tulajdonjoggal kapcsolatos perek; birtokháborítási perek; kötelmi jogviszonyból eredő egyéb perek; gondnoksági perek; lakásügyi perek; gazdasági perek; végrehajtási perek, természetes személyek adósságrendezése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per.	A 3.9. pontban írtak szerint
25.	Dr. Varga Nelli	A Debreceni Járásbíróság elnökhelyettese - biztosítási jogviszonyból származó perek, szerződéses jogviszonyból eredő, illetve szerződésen kívüli kártérítési perek, kötelmi jogviszonyból eredő egyéb perek, gondnoksági perek, végrehajtási perek, gazdasági perek, tulajdonjogi perek; szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotra vonatkozó perek; házassági vagyoni perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások; természetes személyek	A 3.9. pontban írtak szerint

		adósságrendezése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per.	
30.	Dr. Kotosmann Krisztina	Kötelmi jogviszonyból eredő minden per; gondnoksági perek; végrehajtási perek, társasházi perek; gazdasági és egyéb perek; szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti per házassági perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotra vonatkozó perek; házassági vagyoni jogi perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per.	A 3.9. pontban írtak szerint
31.	Dr. Pósa Gergely	Tulajdonjoggal kapcsolatos perek; birtokháborítási perek; kötelmi jogviszonyból eredő egyéb perek; gondnoksági perek; lakásügyi perek; végrehajtási perek; gazdasági perek; társasházi perek; természetes személyek adósságrendezése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per.	A 3.9. pontban írtak szerint
32.	Dr. Tóth Emese Boglárka	Kötelmi jogviszonyból eredő minden per; gondnoksági perek; végrehajtási perek, társasházi perek; gazdasági és egyéb perek; szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti per házassági perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotra vonatkozó perek; házassági vagyoni jogi perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per.	A 3.9. pontban írtak szerint
48.	Dr. Kozlovsky Ágnes	Szerződéses jogviszonyból eredő, illetve szerződésen kívüli kártérítési perek; biztosítási szerződésből eredő perek; kötelmi jogviszonyból eredő egyéb perek; gondnoksági perek; végrehajtási perek; gazdasági perek; egyéb perek; szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti per házassági perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotra vonatkozó perek; házassági vagyoni jogi perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások. Kizárási ügyek intézése, közérdekű adat kiadása iránti per. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra soron kívüli polgári peres ügyek és kérelmek intézésére 2023. december 27. napjára eredeti ítélezési tevékenysége megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
50.	Dr. Gábor Áron	A Debreceni Járásbíróság peren kívüli és végrehajtási csoportvezetője – kötelmi jogviszonyból eredő minden per; gondnoksági perek; végrehajtási perek; nemperes végrehajtási ügyek; társasházi perek; gazdasági perek; egyéb perek; szülői felügyelettel kapcsolatos perek; kapcsolattartás szabályozása iránti per házassági perek; apaság és származás megállapítása iránti perek; személyállapotra vonatkozó perek; házassági vagyoni jogi perek; tartási perek; apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások; természetes személyek	A 3.9. pontban írtak szerint

		adósságrendezése iránti nemperes eljárások, kizárási ügyek intézése, közérdekű adat kiadása iránti per.	
52.	Dr. Tóth Ágoston	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §); bírói kurrencia intézése befejezett ügyekben	A 3.9. pontban írtak szerint
55.	Dr. Nagy Gábor	A Debreceni Járásbíróság polgári csoportvezetője. Tulajdonjoggal kapcsolatos perek; birtokháborítási perek; kötelmi jogviszonyból eredő egyéb perek; végrehajtással kapcsolatos perek; gondnoksági perek; társasházakkal kapcsolatos perek; gazdasági perek; lakásügyi és egyéb perek; természetes személyek adósságrendezése iránti nemperes eljárások Biztosítási jogviszonyból származó perek, szerződéses jogviszonyból eredő, illetve szerződésen kívüli kártérítési perek, tulajdonjogi perek, tartási perek, közérdekű adat kiadása iránti per.	A 3.9. pontban írtak szerint
56.	Dr. Vincze Tamás	Tulajdonjoggal kapcsolatos perek; birtokháborítási perek; kötelmi jogviszonyból eredő egyéb perek; lakásügyi perek; végrehajtási perek; gondnoksági és egyéb perek; természetes személyek adósságrendezése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra soron kívüli polgári peres ügyek és kérelmek intézésére 2023. december 28. napjára eredeti ítélkezési tevékenysége megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
14.	Dr. Nagy Ildikó	Tulajdonjoggal kapcsolatos perek; birtokháborítási perek; kötelmi jogviszonyból eredő egyéb perek; végrehajtással kapcsolatos perek; gondnoksági perek; társasházakkal kapcsolatos perek; gazdasági perek; lakásügyi és egyéb perek; természetes személyek adósságrendezése iránti nemperes eljárások, közérdekű adat kiadása iránti per. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra soron kívüli polgári peres ügyek és kérelmek intézésére 2023. december 27. napjára eredeti ítélkezési tevékenysége megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint

Tartós távollét		
-	-	-

2. melléklet az ügyelosztási rendhez

A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: ~~2023. december 15.~~ 2024. január 01. napjától

Büntető / szabálysértési / ügyszak			
Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
73.	Dr. Oláhné dr. Máté Lilla	büntető nemperes ügy (büntetővégzés, tárgyi eljárás); szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (Szk.), szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy (Sze.), szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás (Szo.), pénzbírság, a helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szá.), a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szpá.), a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szká.), szabálysértési egyéb (vegyes) ügy és szabálysértési perújítási ügy (Szpi.); pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), bírói kurrencia intézése; egyszerűsített felülvizsgálat körében titkár által elintézhető ügyek büntető peres ügyek kurrenciális intézése, illetve a más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Anonimizálással kapcsolatos feladatok ellátása. Részben kirendelve a Püspökladányi és Hajdúszoboszlói Járásbíróságra szabálysértési ügyszakban titkári feladatok ellátására 2021. december 20. napjától 2023. december 31. napjáig. 2023. november 1. napjától 2024. április 30. napjáig kirendelve a Debreceni Törvényszékre anonimizálási feladatok ellátására eredeti munkaköréből adódó feladatai megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
62.	Dr. Burai Ágnes	büntető nemperes ügy (büntetővégzés, tárgyi eljárás); szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (Szk.), szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy (Sze.), szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás (Szo.), pénzbírság, a helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szá.), a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szpá.), a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szká.), szabálysértési egyéb (vegyes) ügy és szabálysértési perújítási ügy (Szpi.); pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), bírói kurrencia intézése; egyszerűsített felülvizsgálat körében titkár által elintézhető ügyek büntető peres ügyek kurrenciális intézése, illetve a más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Részben kirendelve a Püspökladányi és Hajdúszoboszlói Járásbíróságra szabálysértési ügyszakban titkári	A 3.9. pontban írtak szerint

		feladatok ellátására 2021. november 15. napjától 2024. november 15. napjáig.	
-	Dr. Gyöngy Réka	2021. szeptember 1. napjától 2024. december 31. napjáig kirendelve a Debreceni Törvényszék Közigazgatási Kollégiumába.	A 3.9. pontban írtak szerint
78.	Dr. Kövy István	büntető nemperes ügy (büntetővégzés, tárgyi eljárás); szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (Szk.), szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy (Sze.), szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás (Szo.), pénzbírság, a helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szá.), a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szpá.), a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szká.), szabálysértési egyéb (vegyes) ügy és szabálysértési perújítási ügy (Szpi.); pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), bírói kurrencia intézése; egyszerűsített felülvizsgálat körében titkár által elintézhető ügyek büntető peres ügyek kurrenciális intézése, illetve a más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Részben kirendelve a Püspökladányi és Hajdúszoboszlói Járásbíróságra szabálysértési ügyszakban titkári feladatok ellátására 2021. november 15. napjától 2024. november 14-ig.	A 3.9. pontban írtak szerint
75.	Dr. Mensáros-Tordai Judit Tekla	büntető nemperes ügy (büntetővégzés, tárgyi eljárás); szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (Szk.), szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy (Sze.), szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás (Szo.), pénzbírság, a helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szá.), a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szpá.), a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szká.), szabálysértési egyéb (vegyes) ügy és szabálysértési perújítási ügy (Szpi.); pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), bírói kurrencia intézése; egyszerűsített felülvizsgálat körében titkár által elintézhető ügyek büntető peres ügyek kurrenciális intézése, illetve a más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Részben kirendelve a Püspökladányi és Hajdúszoboszlói Járásbíróságra szabálysértési ügyszakban titkári feladatok ellátására 2021. november 15. napjától 2024. november 14-ig.	A 3.9. pontban írtak szerint
74.	Dr. Papp László	Kirendelve a Debreceni Törvényszék Közigazgatási Kollégiumába 2022. november 16. napjától 2024. május 15. napjáig teljes munkaidőre.	A 3.9. pontban írtak szerint

83.	Dr. Tóháti Szabolcs	büntető nemperes ügy (büntetővégzés, tárgyi eljárás); szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (Szk.), szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy (Sze.), szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás (Szo.), pénzbírság, a helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szá.), a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szpa.), a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szká.), szabálysértési egyéb (vegyes) ügy és szabálysértési perújítási ügy (Szpi.); pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), bírói kurrencia intézése; egyszerűsített felülvizsgálat körében titkár által elintézhető ügyek büntető peres ügyek kurrenciális intézése, illetve a más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Részben kirendelve a Püspökladányi és Hajdúszoboszlói Járásbíróságra szabálysértési ügyszakban titkári feladatok ellátására 2021. november 15. napjától 2024. november 14-ig.	A 3.9. pontban írtak szerint
76.	Dr. Szilágyi Ágnes	büntető nemperes ügy (büntetővégzés, tárgyi eljárás, magánvádas ügy), pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), bírói kurrencia intézése. Törvényszéki végrehajtáshoz kapcsolódó feladatok teljesítése, végrehajtási nemperes ügyek intézése. Egyszerűsített felülvizsgálat körében titkár által elintézhető ügyek büntető peres ügyek kurrenciális intézése, illetve a más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Anonimizálással kapcsolatos feladatok ellátása. 2023. november 1. napjától 2024. április 30. napjáig kirendelve a Debreceni Törvényszékre anonimizálási feladatok ellátására eredeti munkaköréből adódó feladatai megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
72.	Dr. Szűcs Zoltán	Kirendelve a Debreceni Törvényszék Közigazgatási Kollégiumába 2022. november 16. napjától 2024. május 15. napjáig teljes munkaidőre.	A 3.9. pontban írtak szerint

Civilisztikai ügyszak			
Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
36.	Dr. Bakos Ida	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §),	A 3.9. pontban írtak szerint

		Természetes személyek adósságrendezési ügyei (Are tv. 38. § (1) bekezdés), Devizahiteles nemperes ügyek (DH2 tv. 28. § (2) bekezdés) Felhasználási helyre való bejutás túrésére kötelezés iránti ügyek (Távhőtv. 51. § (10) bekezdés, Víziközműtv. 52. § (7) bekezdés, Villamosenergiáról szóló tv. 33/A. § (3) bekezdés és Földgázellátásról szóló tv. 16. § (5) bekezdés) Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 11. §) Végrehajtási ügyek (Vht. 264. §. (2) bek.) Más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Polgári peres ügyek kurrenciális intézése.	
42.	Dr. Vincze-Varga Krisztina	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), Természetes személyek adósságrendezési ügyei (Are tv. 38. § (1) bekezdés), Devizahiteles nemperes ügyek (DH2 tv. 28. § (2) bekezdés) Felhasználási helyre való bejutás túrésére kötelezés iránti ügyek (Távhőtv. 51. § (10) bekezdés, Víziközműtv. 52. § (7) bekezdés, Villamosenergiáról szóló tv. 33/A. § (3) bekezdés és Földgázellátásról szóló tv. 16. § (5) bekezdés) Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 11. §) Bíróági közvetítés (közvetítői tv. 38/A. §) Végrehajtási ügyek (Vht. 264. §. (2) bek.) Kapcsolattartás végrehajtása. Más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Polgári peres ügyek kurrenciális intézése. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra soron kívüli intézkedést igénylő nemperes ügyek és kérelmek (végrehajtás) intézésére 2023. december 27-29. napjára, eredeti beosztásából eredő feladatainak ellátása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
84.	Dr. Kerekes Szilvia	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), Természetes személyek adósságrendezési ügyei (Are tv. 38. § (1) bekezdés), Devizahiteles nemperes ügyek (DH2 tv. 28. § (2) bekezdés) Felhasználási helyre való bejutás túrésére kötelezés iránti ügyek (Távhőtv. 51. § (10) bekezdés, Víziközműtv. 52. § (7) bekezdés, Villamosenergiáról szóló tv. 33/A. § (3) bekezdés és Földgázellátásról szóló tv. 16. § (5) bekezdés) Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 11. §) Végrehajtási ügyek (Vht. 264. §. (2) bek.) Kapcsolattartás végrehajtása. A jogellenes elvitellel veszélyeztetett gyermekek tekintetében szükséges utazás megakadályozásával járó	A 3.9. pontban írtak szerint

		figyelmeztető jelzés elhelyezése iránti eljárás, valamint a figyelmeztető jelzés felülvizsgálata iránti eljárások. Polgári peres ügyek kurrenciális intézése. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra soron kívüli intézkedést igénylő nemperes ügyek és kérelmek (végrehajtás, kapcsolattartás végrehajtása) intézésére 2023. december 28. napjára, eredeti beosztásából eredő feladatainak ellátása mellett.	
58.	Dr. Bartha András	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), Természetes személyek adósságrendezési ügyei (Are tv. 38. § (1) bekezdés), Devizahiteles nemperes ügyek (DH2 tv. 28. § (2) bekezdés) Felhasználási helyre való bejutás túrésára kötelezés iránti ügyek (Távhőtv. 51. § (10) bekezdés, Víziközműtv. 52. § (7) bekezdés, Villamosenergiáról szóló tv. 33/A. § (3) bekezdés és Földgázellátásról szóló tv. 16. § (5) bekezdés) Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 11. §) Végrehajtási ügyek (Vht. 264. §. (2) bek.) Kapcsolattartás végrehajtása. Más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Anonimizálással kapcsolatos feladatok ellátása. A jogellenes elvitellel veszélyeztetett gyermekek tekintetében szükséges utazás megakadályozásával járó figyelmeztető jelzés elhelyezése iránti eljárás, valamint a figyelmeztető jelzés felülvizsgálata iránti eljárások. Polgári peres ügyek kurrenciális intézése. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra soron kívüli intézkedést igénylő nemperes ügyek és kérelmek (végrehajtás, kapcsolattartás végrehajtása) intézésére 2024. január 3-5. napjára, eredeti beosztásából eredő feladatainak ellátása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
85.	Dr. Torma Beáta	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), Természetes személyek adósságrendezési ügyei (Are tv. 38. § (1) bekezdés), Devizahiteles nemperes ügyek (DH2 tv. 28. § (2) bekezdés) Felhasználási helyre való bejutás túrésára kötelezés iránti ügyek (Távhőtv. 51. § (10) bekezdés, Víziközműtv. 52. § (7) bekezdés, Villamosenergiáról szóló tv. 33/A. § (3) bekezdés és Földgázellátásról szóló tv. 16. § (5) bekezdés) Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 11. §) Végrehajtási ügyek (Vht. 264. §. (2) bek.) Kapcsolattartás végrehajtása. A jogellenes elvitellel veszélyeztetett gyermekek tekintetében szükséges utazás megakadályozásával járó	A 3.9. pontban írtak szerint

		figyelmeztető jelzés elhelyezése iránti eljárás, valamint a figyelmeztető jelzés felülvizsgálata iránti eljárások. Polgári peres ügyek kurrenciális intézése. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra soron kívüli intézkedést igénylő nemperes ügyek és kérelmek (végrehajtás, kapcsolattartás végrehajtása) intézésére 2023. december 29. napjára, eredeti beosztásából eredő feladatainak ellátása mellett.	
82.	Dr. Bacsó Beáta	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), Természetes személyek adósságrendezési ügyei (Are tv. 38. § (1) bekezdés), Devizahiteles nemperes ügyek (DH2 tv. 28. § (2) bekezdés) Felhasználási helyre való bejutás túrésára kötelezés iránti ügyek (Távhőtv. 51. § (10) bekezdés, Víziközműtv. 52. § (7) bekezdés, Villamosenergiáról szóló tv. 33/A. § (3) bekezdés és Földgázellátásról szóló tv. 16. § (5) bekezdés) Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 11. §) Végrehajtási ügyek (Vht. 264. §. (2) bek.) Polgári peres ügyek kurrenciális intézése.	A 3.9. pontban írtak szerint
49.	Dr. Tóth Judit	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), Természetes személyek adósságrendezési ügyei (Are tv. 38. § (1) bekezdés), Devizahiteles nemperes ügyek (DH2 tv. 28. § (2) bekezdés) Felhasználási helyre való bejutás túrésára kötelezés iránti ügyek (Távhőtv. 51. § (10) bekezdés, Víziközműtv. 52. § (7) bekezdés, Villamosenergiáról szóló tv. 33/A. § (3) bekezdés és Földgázellátásról szóló tv. 16. § (5) bekezdés); Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 11. §); Végrehajtási ügyek (Vht. 264. §. (2) bek.), végrehajtási nemperes ügyek intézése; Polgári peres ügyek kurrenciális intézése.	A 3.9. pontban írtak szerint
88.	Dr. Kiss Attila	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), Természetes személyek adósságrendezési ügyei (Are tv. 38. § (1) bekezdés), Devizahiteles nemperes ügyek (DH2 tv. 28. § (2) bekezdés) Felhasználási helyre való bejutás túrésára kötelezés iránti ügyek (Távhőtv. 51. § (10) bekezdés, Víziközműtv. 52. § (7) bekezdés, Villamosenergiáról szóló tv. 33/A. § (3) bekezdés és Földgázellátásról szóló tv. 16. § (5) bekezdés); Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 11. §); Végrehajtási ügyek (Vht. 264. §. (2) bek.);	A 3.9. pontban írtak szerint

		Kirendelése a Debreceni Járásbíróságra 2023. június 1. napjától 2023. december 31. napjáig heti 4 munkanapra terjed ki titkári feladatok ellátására. Kapcsolattartás végrehajtása. A jogellenes elvitellel veszélyeztetett gyermekek tekintetében szükséges utazás megakadályozásával járó figyelmeztető jelzés elhelyezése iránti eljárás, valamint a figyelmeztető jelzés felülvizsgálata iránti eljárások. Polgári peres ügyek kurrenciális intézése.	
40.	Tőzsérné Szilágyi Anita bírósági ügyintéző	Végrehajtási lap kiállítása, közvetlen letiltó végzés kibocsátása és az ezzel kapcsolatos szükséges intézkedések megtétele. Végrehajtási ügyek. Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 12/A. §).	A 3.9. pontban írtak szerint
66.	Mihalik Réka bírósági ügyintéző	Végrehajtási lap kiállítása, közvetlen letiltó végzés kibocsátása és az ezzel kapcsolatos szükséges intézkedések megtétele. Végrehajtási ügyek. Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 12/A. §).	A 3.9. pontban írtak szerint

Tartós távollét		
41.	Dr. Varga Ildikó	tartós távollét

3. melléklet az ügyelosztási rendhez

A kirendelt bírák által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: ~~2023. december 15.~~ 2024. január 01. napjától

Büntető ügyszak					
Tanács szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport	Helyettesítés
		Honnan	Időtartam		
87.	Dr. Gervai Éva	Berettyóújfalui Járásbíróságról	2018.01.01-től 2024.12.31-ig	Magánvádas, pótmagánvádas, költségvetést károsító és a gazdaság működését sértő bűncselekmények, közvédelmi peres és nem peres ügyek; fiatalok által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távollétról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra —büntető	A 3.9. pontban írtak szerint

				ügyeleti tevékenység ellátására 2023. december 27-től 2023. december 29-ig, eredeti ítélezési tevékenységének megtartása mellett.	
39.	Dr. Sal Ildikó	Hajdúszoboszlói Járásbíróságról	2018.09.01-től 2024. 08.31-ig	Magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. 2023. október 9. napjától 2024. október 8. napjáig kirendelve a Debreceni Törvényszékre elsőfokú ügyek intézésére, eredeti ítélezési tevékenység megtartása mellett. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra büntető ügyeleti tevékenység ellátására 2023. december 18-tól 2023. december 22-ig, eredeti ítélezési tevékenységének megtartása mellett.	A 3.9. pontban írtak szerint
89.	Dr. Lugosi Tímea Beáta	Hajdúböszörményi Járásbíróságról	2021.09.01-től 2024.08.30-ig	Magánvádas, pótmagánvádas, közvádas peres és nem peres ügyek; fiatalkorúak által elkövetett bűncselekmények; nyomozási bíró; hozzátartozók közötti erőszak miatt alkalmazható távoltartásról szóló peren kívüli ügyek; a heti pihenő- és munkaszüneti napon elrendelt ügyelet esetén az elzárással is sújtható szabálysértési ügyek. Kirendelve a Püspökladányi Járásbíróságra büntető ügyeleti tevékenység ellátására 2023. december 18-tól 2023. december 22-ig, eredeti ítélezési	A 3.9. pontban írtak szerint

				tevékenységének megtartása mellett.	
--	--	--	--	-------------------------------------	--

Civilisztikai ügyszak					
Tanács szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport	Helyettesítés
		Honnan	Időtartam		
8.	Dr. Nagy Zsófia	Debreceni Törvényszék	2022. november 1-től 2023. december 31-ig	részben kirendelve a Debreceni Járásbíróságra	A 3.9. pontban írtak szerint
10.	Dr. Harcsa Katalin	Debreceni Törvényszék	2023. július 15-től 2024. december 31-ig	részben kirendelve a Debreceni Járásbíróságra 2023. július 15. napjáig érkezett ügyek intézésére	A 3.9. pontban írtak szerint
54.	Dr. Csiki Bence	Debreceni Törvényszék	2023. október 15-től 2024. február 29-ig	részben kirendelve a Debreceni Járásbíróságra	A 3.9. pontban írtak szerint

4. melléklet az ügyelosztási rendhez

A kirendelt titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: ~~2023. december 15.~~ 2024. január 01. napjától

Büntető ügyszak					
Tanács-szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport	Helyettesítés
		Honnan	Időtartam		
74.	Dr. Andrási – Kovács Nikolett	Debreceni Törvényszékről	2023.02.07-től 2024.02.6-ig	büntető nemperes ügy (büntetővégzés, tárgyi eljárás); szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (Szk.), szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy (Sze.), szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás (Szo.), pénzbírság, a helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szá.), a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szpá.), a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szká.), szabálysértési egyéb (vegyes) ügy és	A 3.9. pontban írtak szerint

				szabálysértési perújítási ügy (Szpi.); pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), bírói kurrencia intézése. Egyszerűsített felülvizsgálat körében titkár által elintézhető ügyek büntető peres ügyek kurrenciális intézése, illetve a más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. Részben kirendelve a Püspökladányi és Hajdúszoboszlói Járásbíróságra szabálysértési ügyszakban titkári feladatok ellátására 2023. március 20. napjától 2024. február 06-ig.	
80.	Dr. Szentjóbi Zoltán	Debreceni Törvényszékről	2014.06.02-től 2024. 10.31-ig	büntető nemperes ügy (büntetővégzés, tárgyi eljárás); szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (Szk.), szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy (Sze.), szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás (Szo.), pénzbírság, a helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szá.), a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szpá.), a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szká.), szabálysértési egyéb (vegyes) ügy és szabálysértési perújítási ügy (Szpi.); pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), bírói kurrencia intézése. Egyszerűsített felülvizsgálat körében titkár által elintézhető ügyek büntető peres ügyek kurrenciális intézése, illetve a más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek.	A 3.9. pontban írtak szerint
81.	Dr. Teremy Sándor	Debreceni Törvényszékről	2016.10.01-től 2024.09.30-ig	büntető nemperes ügy (büntetővégzés, tárgyi eljárás); szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (Szk.), szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy (Sze.), szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás (Szo.), pénzbírság, a helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint	A 3.9. pontban írtak szerint

				ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szá.), a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szpá.), a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy (Szká.), szabálysértési egyéb (vegyes) ügy és szabálysértési perújítási ügy (Szpi.); pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), bírói kurencia intézése. Egyszerűsített felülvizsgálat körében titkár által elintézhető ügyek büntető peres ügyek kurrenciális intézése, illetve a más bíróság megkeresése alapján lefolytatandó távmeghallgatásos ügyek. 2021. november 15. napjától 2023. november 14-ig. Kirendelve a Püspökladányi és Hajdúszoboszlói Járásbíróságra 2021. november 15. napjától 2024. november 14. napjáig szabálysértési ügyek intézésére.	
--	--	--	--	--	--

Civilisztikai ügyszak					
Tanács-szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport	Helyettesítés
		Honnan	Időtartam		
47.	Dr. Gál Zsolt Lajos	Debreceni Ítéltábláról	2021.07.16-tól 2023.12.31-ig	Pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelése, felülvizsgálata (Eütv. 196-200. §), Természetes személyek adósságrendezési ügyei (Are tv. 38. § (1) bekezdés), Devizahiteles nemperes ügyek (DH2 tv. 28. § (2) bekezdés) Felhasználási helyre való bejutás túrésára kötelezés iránti ügyek (Távhőtv. 51. § (10) bekezdés, Víziközműtv. 52. § (7) bekezdés, Villamosenergiáról szóló tv. 33/A. § (3) bekezdés és Földgázellátásról szóló tv. 16. § (5) bekezdés) Egyéb polgári nemperes ügyek (Pp. 12/A. §) Végrehajtási ügyek (Vht. 264. §. (2) bek.) Kapcsolattartás végrehajtása.	A 3.9. pontban írtak szerint

				Más bíróság megkeresése alapján folytatandó távmeghallgatásos ügyek. 2023.06.01-2023.12.31-ig kirendelve a Hajdúböszörményi Járásbíróságra, eredeti beosztásából eredő tevékenysége és feladatának megtartása mellett.	
	Dr. Pallagi Orsolya	Debreceni Törvényszék ről	2023.12.15-2024.01.15-ig	Soron kívüli intézkedést igénylő nemperes ügyek és kérelmek (végrehajtás, kapcsolattartás végrehajtása) intézése.	A 3.9. pontban írtak szerint

Debrecen, ~~2023. december 15.~~ 2024. január 01.

Dr. Vágó Zsolt
a Debreceni Járásbíróság
elnöke